CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 2412 OGGETTO: Variazione Peg — Prelievo di € 13.000,00 dal cap.
1.657 Funz. 05 Serv 02 int 02 al cap. 1.656 Funz 05 Serv.
Data 02 int. 02 e di € 104,00 dal cap. 1.653.3 Funz.
195 DIC. 2007 05 Serv. 02 int 03 al cap. 1.656.0 Funz 05 Serv 02 int 02.
j eeep T AT yitAY Cocweat € JfopnivE

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze . /
Capitolo spese per f 4 M “/Z{ i gj? % ;Z
Funz. Serv.

Interv.

Addi IL RAGION ‘

.........................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
11 Dirigent

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita conta?{(éle: /
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Responsa }é;fdi i€
c1 0 A0S V"/ /|
Ragusa, li )Zfifffngéé%y *;Z é v

.............................. Feesercesancestaasiintriteneasrarinny

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

RAGUSA, l ovvivriiiceiiiniecies

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’afto di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittimita. TG /

SN
/ < »w{i%
kN _ %5

I

> 1L SEGRE';;&RIO GENERALE

!f é:




IL SINDACO

Premesso che 'amministrazione intende favorire I'organizzazione di attivita
culturali e sportive per i quali i relativi capitoli non hanno copertura finanziaria;

Considerato che per impinguare i pertinenti capitoli occorre prelevare
€ 13.000,00 per consentire I'erogazione della prima rata della sponsorizzazione alla
societa sportiva Pozzallo s.rl in vista del protocollo d’intesa approvato con
deliberazione della G.M. n° 354 del 11/9/2007 e sottoscritto in data 6/11/2007, ed
inoltre € 104,00 per finanziare iniziative natalizie volte a valorizzare il patrimonio
culturale del Comune;

Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito con una variazione del peg;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita
tecnica e contabile, nonché l'attestazione finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria e il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto lart. 41 della L.R. 26/93 che atiribuisce alla Giunta Municipale la
- competenza della materia indicate nell'art. 15 della L.R. n°44/91, cosi consolidandosi
lindirizzo normativo in ordine della individuazione del Sindaco, quale organo a
competenza generale;

DETERMINA

1. Di variare il peg, per le suesposte premesse, prelevando la somma di
€ 13.000,00 dal cap. 1.657 Funz. 05 Serv 02 int 02 al cap. 1.656 Funz 05 Serv
= 02int. 02 e la somma di € 104,00 dal cap. 1.653.3 Funz. 05 Serv. 02 int 03 al
- cap. 1.656.0 Funz 05 Serv 02 int 02. Vi oA
P fouh w $50%




~ Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa
all’ Albo Pretorio il ....2.0.DIC..2007..... finoal....0 85 NI per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. Ii ...... 2.8--DIG.-2067-------- IL MESSO COMUNALE

IL MESSO NOZIEICARORE
....... (FaghagliSergia)............

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazioé stata trasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, 1i L0 G207

................................................................

11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & rimasta affissa
all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ... 2. §..3ig.- 2067 al ......ﬂ;g.ﬁﬁﬁ..ﬂﬂ ..............

Ragusa, li .;;4.12.&:,.7{;;;3 ........

IL MESSO COMUNALE

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, & stata affissa
all’ Albo Pretorio di questo Comune il giornod 8. 0I.2007........... ed ¢ rimasta affissa per quindici
giorni consecutivi decorrenti dal ......2.0.DI€.. 2007... senza opposizione.

Ragusa, 1i .18 GEN.. 2005 ............




